VOORBLAD UITSLAG 6-RAYON 6

WEDVLUCHT........ varsseveld
VLUCHTCODE. ...... 167

DATUM. ... oinenn 10/07/21
AANTAL DUIVEN.... 559
DEELNEMERS....... 28
LOSSINGSTIID..... 09.30 UUR
WINDRICHTING..... ZUID

COORDINATEN...... +515628.9 +062905.8
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NAAM

H. Makken
Theo Kriekjes
H. Makken

H. Makken

Jan Kriekjes
Jan Kriekjes
Jan Kriekjes
Theo Kriekjes
Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek

Bart Gaasbeek
Ronny Wienen
Jan Kriekjes
Comb . veld
Luka veld j1
Luka veld j1
H. Makken

H. Makken

H. Makken

Jan Kriekjes

Jan Kriekjes
Jens Lubbinge
J. Wienen

J. Wienen
Theo Kriekjes
Theo Kriekjes
A Kats.

Ronny Wienen
Frank Dekker
H. Makken

R. de Jonge
H. Makken

Jan Kriekjes
Ronny Wienen
Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek

Jens Lubbinge
A. Mulderij
Kees Mol

H. Jansma

J. Doldersum
A Kats.

A Kats.

A Kats.

A Kats.

Bart Gaasbeek

Makken

Makken
Mulderij
Mulderij
Mulderij

. Mulderij
comb.Hekker-sTomp
A. Mulderij

Bart Gaasbeek

A. Mulderij

A.G. Spliet
Jan Kriekjes
R. Guichelaar
Johan Schalen
Bart Gaasbeek
J. Wienen

J. Wienen
Comb . veld
Luka veld j1
Bart Gaasbeek

A. Mulderij

J. Wienen

Frank Dekker

A. Mulderij

A. Mulderij

Bart Gaasbeek

R. Mersman
C.H.G. Darwinkel
Theo Kriekjes

R. Mersman

Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek

R. Guichelaar
Bart Gaasbeek

R. Mersman

Bart Gaasbeek

R. Mersman

R. Mersman
C.H.G. Darwinkel

PLAATS

Beilen
Hoogeveen
Beilen
Beilen
Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen
Beilen
Beilen

Beilen
Smilde
Hoogeveen
Nieuweroord
Nieuweroord
Nieuweroord
Beilen
Beilen
Beilen
Hoogeveen

Hoogeveen
westerbork
Smilde
Smilde
Hoogeveen
Hoogeveen
Nieuweroord
Ssmilde
Nieuwlande
Beilen

Hoogeveen
Beilen
Hoogeveen
Smilde
Beilen
Beilen
Beilen
Beilen
Beilen
Beilen

westerbork
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Smilde
Hoogeveen
Nieuweroord
Nieuweroord
Nieuweroord
Nieuweroord
Beilen

Beilen

Beilen
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Tiendeveen
Hollandscheveld
Beilen
Hollandscheveld

Nieuwlande
Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen
Beilen
Smilde
smilde
Nieuweroord
Nieuweroord
Beilen

Hollandscheveld
smilde
Nieuwlande
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Beilen

Elim

Hoogeveen
Hoogeveen

Elim

Beilen
Beilen
Beilen
Hoogeveen
Beilen
Elim
Beilen
Elim

Elim
Hoogeveen

MET 559 DUIVEN OP 10/07/21 OM 09.30 UUR

RINGNUMM V

11495288
14776784
11495280
11495286
14776712
14776717
14776742
14776720
14774848
14774840

14774819
14775095
14776722
11495676
11495682
11496146
11495277
11495141
11495294
14776709

11523191
11523146
14774985
11495192
14776763
14776776
11495367
14775093
11512915
11495292

11503832
11495279
14776703
14775104
14774877
14774724
14774838
14774851
14774860
14774862

11523144
11737311
11513475
11495237
11503120
11495316
11495338
11495376
11495322
14774891

11495299
11495281
11512466
11512500
11512413
11512453
11495850
11512442
14774813
11512443

11512513
14776760
11503177
11502927
14774866
14774995
11495191
11495653
11495691
14774821

11512403
11495200
11512914
11512434
11512423
14775041
11495792
11503057
14776782
11496261

14774884
17050741
14775036
11503161
14775060
11495764
14774867
11495766
11495762
11503075

AD/PR

17/13
09/07
17
17
40/15
40
40
09
90/36
90

90
09/06
40
20/06
31/07
31
17
17
17
40

40
09/05
18/08
18
09
09
30/15
09
07/03
17

17/03
17
40
09
90
90
90
90

GT AFSTAND
15 102.352
05  85.740
01 02
08 03
16 86.416
11 02
10 03
02 02
21 102.019
17 02
15 03
09 112.398
34 04
18  87.438
07  87.438
16 02
05 04
04 05
03 06
18 05
02 06
03 101.848
14 111.648
02 02
04 03
07 04
23 89.093
03 02
04 84.739
17 07
10 87.298
14 08
12 07
02 03
35 04
62 05
40 06
26 07
52 08
85 09
07 02
37 85.543
07  85.154
12 112.042
02  87.206
16 02
03 03
11 04
09 05
74 10
06 09
10 10
26 02
04 03
41 04
13 05
01 91.001
19 06
24 11
21 07
06 84.334
26 08
03  86.982
18 86.416
51 12
16 03
07 04
07 02
26 03
16 13
55 08
04 05
05 02
10 09
48 10
88 14
12 82.519
01 87.473
01 05
08 02
71 15
11 16
61 17
01 02
54 18
27 03
53 19
17 04
19 05
05 02

ZUIV.TYD

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
11.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

49,
37.
50.
50.
.44
.52
.07
.58
.36
.24

22
01
11
27

.05
.04
.10
.28
.31
.34
.04
.05
.12
.41

MET/MIN

1289.
1279.
1276.
1272.
1257.
1254.
1250.
1243.
1235.
1223.

1213.
1207.
1197.
1190.
1189.
1188.
1175.
1175.
1173.
1172.

1171.
1168.
1166.
1163.
1160.
1158.
1148.
1148.
1143.
1138.

1125.
1117.
1110.
1108.
1098.
1098.
1097.
1097.
1097.
1096.

1093.
1091.
1090.
1089.
1088.
1085.
1083.
1082.
1073.
1070.

1069.
1064.
1064.
1063.
1063.
1063.
1062.
1062.
1061.
1061.

1060.
1059.
1055.
1053.
1051.
1050.
1048.
1044.
1041.
1041.

1027.
1027.
1023.
1023.
1022.
1022.
1021.
1018.
1018.
1017.

1017.
1016.
1012.
1011.
1006.
1006.
1006.
1005.
1004.
1002.

611
390
476
245
269
835
296
216
104
257

315
719
454
177
367
559
560
335
763
807

217
212
037
809
485
655
277
094
577
089

660
381
511
465
954
560
772
378
182
985

187
348
009
375
082
551
351
912
130
323

510
689
415
974
533
093
685
652
967
334

141
456
403
643
207
476
667
247
966
902

344
279
830
248
840
070
911
997
699
919

145
807
267
036
938
742
607
719
088
071

6-RAYON 6-J67-BLAD 1
RAYPNT CCGPNT BEDRAG

1000.
995.
990.
985.
980.
975.
971.
966.
961.
956.

951.
947.
942.
937.
932.
927.
923.
918.
913.
908.

903.
898.
894.
889.
884.
879.
874.
870.
865.
860.

855.
850.
846.
841.
836.
831.
826.
821.
817.
812.

807.
802.
797.
793.
788.
783.
778.
773.
769.
764.

759.
754,
749.
744.
740.
735.
730.
725.
720.
716.

711.
706.
701.
696.
692.
687.
682.
677.
672.
667.

663.
658.
653.
648.
643.
639.
634.
629.
624.
619.

615.
610.
605.
600.
595.
590.
586.
581.
576.
571.
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UITSLAG VAN WEDVLUCHT VANUIT Varsseveld

RPL

111

114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

CPL VPL
15
16

17
18

32
33

34
34
35
35
37

36
38

37

40

38

41

39

42
40

41

43
42

NAAM

A. Mulderij
B. Duinkerken
A Kats.

A Kats.

R. Mersman

A Kats.

A Kats.

J. wienen
A.G.Pekel.
A.G.Pekel.

A Kats.

Comb . veld
Luka veld j1
Comb . veld
Luka veld j1
Theo Kriekjes
Jens Lubbinge j1
Bart Gaasbeek

A. Mulderij

B. Duinkerken

Johan Schalen
A. Mulderij
H. Makken
Comb . veld
Luka veld j1
Johan Schalen
Comb . veld
Jan Kriekjes
Jan Kriekjes
B. Duinkerken

R. Mersman

Jens Lubbinge j1
A.G. Spliet
C.H.G. Darwinkel
Myron Dekker j1
Frank Dekker
Kees Mol

Kees Mol

B. Duinkerken

R. Mersman

J. Wienen

B. Duinkerken
Jens Lubbinge j1
C.H.G. Darwinkel
Bart Gaasbeek
Jan Kriekjes

A. Mulderij

A. Mulderij

Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek

H. Makken

Jan Kriekjes
Kats.

de Jonge
Kats.
Mulderij

de Jonge

. Schonewille
Jan Kriekjes
Bart Gaasbeek

>A>>A>

Bart Gaasbeek

J. Wienen

A. Mulderij

R. Mersman
Ronny Wienen

B. Duinkerken
C.H.G. Darwinkel
R. Mersman
Ronny Wienen

R. ten Kate

H. Jansma

R. Mersman

H. Makken
Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek
Ronny Wienen
Jan Kriekjes
Luka veld j1
A. Mulderij
A. Mulderij

A. Mulderij
Bart Gaasbeek
A Kats.

Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek
Theo Kriekjes
A.G.Pekel.
Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek

PLAATS

Hollandscheveld
Elim
Nieuweroord
Nieuweroord
Elim
Nieuweroord
Nieuweroord
Smilde

Geesbrug
Geesbrug

Nieuweroord
Nieuweroord
Nieuweroord
Nieuweroord
Nieuweroord
Hoogeveen
westerbork
Beilen
Hollandscheveld
Elim

Hoogeveen
Hollandscheveld
Beilen
Nieuweroord
Nieuweroord
Hoogeveen
Nieuweroord
Hoogeveen
Hoogeveen

Elim

ETim
westerbork
Nieuwlande
Hoogeveen
Nieuwlande
Nieuwlande
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Elim

Elim

Ssmilde

Elim
westerbork
Hoogeveen
Beilen
Hoogeveen
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Beilen

Beilen

Beilen
Hoogeveen
Nieuweroord
Hoogeveen
Nieuweroord
Hollandscheveld
Hoogeveen
Nieuweroord
Hoogeveen
Beilen

Beilen

Ssmilde
Hollandscheveld
Elim

Ssmilde

ETim

Hoogeveen

Elim

Smilde
Hoogeveen

Smilde

Elim

Beilen

Beilen

Beilen

smilde
Hoogeveen
Nieuweroord
Hollandscheveld
Hollandscheveld

Hollandscheveld
Beilen
Nieuweroord
Beilen

Beilen
Hoogeveen
Geesbrug

Beilen

Beilen

Beilen

MET 559 DUIVEN OP 10/07/21 OM 09.30 UUR 6-RAYON 6-J67-BLAD 2

RINGNUMM V

11512447
11513041
11495302
11495348
11496266
11495336
17056291
11495193
11495971
11496081

11495360
11495685
11495658
11496198
11495681
14776768
11523180
14774833
11512417
11513017

11502924
11512463
11495293
11495668
11495694
11502944
17056334
11523271
14776751
11513003

11495790
11523162
11512568
11503059
11512911
11512905
11513463
11513461
11513004
11495785

14774987
11513014
11523151
11503049
14774880
14776741
11659321
11659332
14774850
14774835

11495289
11523300
11495352
11503827
11495329
11737313
11503837
11495559
14776721
11466510

14774890
11495198
11512470
11495776
14775092
11513002
11503058
11496262
14775091
11504098

14774788
11495775
11495296
14774886
14774887
14775099
11229850
11495651
11512439
11737314

11512401
14774802
11495377
14774801
11663672
14776767
11496083
14774853
14774820
01070351 v

AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD

57 43
18/06 06
30 21
30 04
29 18
30 08
30 25
18 13
19/03 01
19 18
30 14
20 09
31 15
20 05
31 22
09 03
09 09
90 23
57 11
18 04
26 02
57 52
17 07
20 17
31 25
26 03
20 16
40 40
40 21
18 13
29 05
09 06
10 08
09 08
01/01 01
07 01
07 06
07 02
18 17
29 25
18 18
18 15
09 04
09 03
90 45
40 17
57 51
57 17
90 27
90 46
17 16
40 09
30 30
17 04
30 07
57 50
17 16
10/01 09
40 29
90 79
90 44
18 15
57 57
29 06
09 06
18 09
09 02
29 04
09 04
21/01 04
33 17
29 16
17 09
90 10
90 28
09 01
40 01
31 29
57 18
57 12
57 02
90 04
30 15
90 32
90 02
09 06
19 09
90 39
90 33
90 34

11
82.537
06
07

10.
10.
11.
11.

55.
53.
00.
00.
.53.
.00.
.00.
.24.
.58.
.59.

.02.
.38
.38
.41
.44
.19
.16
.19
.01
.52

50
18
31
36
58
43
57
24
49
04

16

MET/MIN RAYPNT CCGPNT BEDRAG

996.
990.
984.
983.
982.
982.
979.
975.
975.
972.

965.
964.
964.
964.
963.
959.
958.
950.
950.
950.

949.
949.
948.
948.
948.
947.
947.
945.
945.
944.

944,
936.
935.
934.
933.
933.
931.
931.
930.
929.

929.
929.
929.
928.
927.
926.
923.
922.
922.
922.

920.
919.
917.
917.
916.
908.
908.
903.
901.
893.

891.
889.
887.
885.
885.
885.
884.
883.
881.
876.

874.
872.
871.
870.
870.
869.
869.
869.
869.
868.

867.
867.
864.
864.
864.
864.
863.
863.
863.
863.

624
846
219
314
762
049
530
945
597
858

553
748
748
216
684
960
425
641
308
163

804
077
729
183
183
201
156
991
474
905

517
682
488
953
420
078
438
099
699
969

884
476
134
502
310
220
298
800
559
419

570
159
966
613
236
909
226
630
422
211

520
981
995
875
840
120
233
819
441
232

760
912
205
722
598
508
233
168
050
315

728
022
662
573
329
029
901
719
353
353

566.
562.
557.
552.
547.
542.
538.
533.
528.
523.

518.
513.
509.
504.
499.
494,
489.
485.
480.
475.

470.
465.
461.
456.
451.
446.
441.
436.
432.
427.

422.
417.
412.
408.
403.
398.
393.
388.
384.
379.

374.
369.
364.
359.
355.
350.
345.
340.
335.
331.

326.
321.
316.
311.
307.
302.
297.
292.
287.
282.

278.
273.
268.
263.
258.
254,
249.
244,
239.
234.

229.
225.
220.
215.
210.
205.
201.
196.
191.
186.

181.
177.
172.
167.
162.
157.
152.
148.
143.
138.
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UITSLAG VAN WEDVLUCHT VANUIT Varsseveld

RPL

181
182
183
184
185
186
187

RECAPITULATIE POELES DD :

VERG DUI DEEL ---POELE 1:

VEN NEM 10 20 30
0305 10 1
0307 167 5
0308 140 7
0328 133 8
0339 100 6
0360 9 1
TOT. 559 28

CPL VPL NAAM

44 3Jan Kriekjes
Bart Gaasbeek
43 A Kats.

44 A Kats.

Bart Gaasbeek
R. Mersman
Bart Gaasbeek

45

KAMPIOENSPUNTEN 6-RAYON 6
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28

NAAM

H. Makken

Theo Kriekjes
Bart Gaasbeek
Jens Lubbinge j1
R. Guichelaar

J. wienen

Johan Schalen
A.G. Spliet

A Kats.

R. Mersman

B. Duinkerken
Frank Dekker
A.G.Pekel.

Jan Kriekjes
Ronny Wienen

A. Schonewille
Luka veld j1

B. wolters

Comb . veld

Kees Mol

Comb .Hekker-STomp
J. Doldersum

E. Stam

A. Mulderij
zZwiep-Kikkert

J. Oost

J. Koster Jr.
Nico Schonewille
Comb. Fidom-warring
Vonder & Benjamins
H. Paardehaar Jr.
R. de Jonge
C.H.G. Darwinkel
G.Doldersum

Cr. Schonewille
Myron Dekker j1
Gerard Bekhuis

H. Jansma

R. ten Kate
Lennard Ekelschot JL

PLAATS

Hoogeveen
Beilen
Nieuweroord
Nieuweroord
Beilen

Elim

Beilen

100721

Jomm e
40 50 100 200 500

BESTEMMING :

MET 559 DUIVEN OP 10/07/21 OM 09.30 UUR 6-RAYON 6-J67-BLAD 3

AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD

RINGNUMM V
14776702 40
14775035 90
11495368 30
11495380 30
14781882 90
11495796 29
14781862 90

varsseveld
1:10 1:25
50 100

JONG SPRINT 02 VAN 02

PLAATS ONAANGEWEZEN
Beilen 1994.3
Hoogeveen 1971.2
Beilen 1811.4
wWesterbork 1680.0
Hoogeveen 1638.3
smilde 1609.0
Hoogeveen 1520.0
Nieuwlande 1427.2
Nieuweroord 1398.2
Elim 1349.3
ETim 1298.8
Nieuwlande 1273.2
Geesbrug 1180.8
Hoogeveen 967.6
Smilde 947.1
Nieuweroord 922.1
Nieuweroord 833.5
Hoogeveen 824.0
Nieuweroord 807.5
HoTllandscheveld 797.9
Tiendeveen 797.8
Hoogeveen 788.2
HoTllandscheveld 773.2
HoTllandscheveld 750.9
Hoogeveen 744.0
Elp 722.6
De Krim 715.5
Elim 677.3
Beilen 659.6
Hollandscheveld 656.5
STagharen 632.0
Hoogeveen 631.7
Hoogeveen 629.4
Elim 625.3
ETim 520.0
Nieuwlande 403.2
Balkbrug 372.0
smilde 310.0
Hoogeveen 111.8

Meppel

50 100 10 10 25

824,

67.
773.

744,
722.
715.
677.
659.
656.
632.

625.
520.

372.

VowhnoookrNRrbooOw

N

ouviOowuIo O

o w

22 15  11.
58 34 11.
19 14 11.
13 15 11.
64 35 11.
29 12 11.
90 36 11.
RAYON 6

HWH SP1 SP2 SP3 S2
50 50

10.
29.
14.
14.
30.
07.
30.

58
42
45
46
15
42
50

MET/MIN RAYPNT CCGPNT BEDRAG

855.
852.
850.
850.
848.
844.
844.

S3 s4

50

50

VLU-2 VLU-3 VLU-4 VLU-5

996.
995.
868.
898.
701.
891.
552.
711.
812.
615.
523.
865.
526.
967.
947.
292.
833.

VU ORNUIONNOWOONWOUINO

807.
797.
730.
788.

Nuviowv

750.

©

631.7
629.4
403.2

310.0
111.8

889
294
492
357
396
619
300

A

B

133.
128.
124.
119.
114.
109.
104.

OO WRWON

STEEDS SNELLER
VITESSE

DE REISDUIF

PV HOOGEVEEN
STEEDS SNELLER
DE STRAALJAGER

VLU-6 VLU-7 VLU-8 VLU-9 vLU-10
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NAAM

Theo Kriekjes
R. Guichelaar
Johan schalen
H. Makken
Bart Gaasbeek
Jan Kriekjes
J. wienen
Ronny Wienen
Frank Dekker

E. Stam
J. Doldersum
J. Oost

Comb .Hekker-STomp
Jens Lubbinge j1
A.G.Pekel.

C.H.G. Darwinkel
Nico Schonewille
R. Mersman
zwiep-Kikkert
G.Doldersum

Myron Dekker j1
Kees Mol

H. Paardehaar Jr.
A. Mulderij

Gerard Bekhuis

H. Jansma

Comb. Fidom-warring
Luka veld j1

A Kats.

A. Schonewille
Comb . veld

R. ten Kate

B. wolters

R. de Jonge

J. Koster Jr.

Cr. Schonewille

B. Duinkerken

A.G. Spliet

vonder & Benjamins
Lennard Ekelschot JL
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36
37
38

NAAM

Theo Kriekjes

H. Makken

Bart Gaasbeek
Jens Lubbinge j1
J. Wienen

B. Duinkerken

R. Mersman

R. Guichelaar

A Kats.

Ronny Wienen
Johan Schalen
Jan Kriekjes
C.H.G. Darwinkel
Nico Schonewille
A.G. Spliet

M. Nijman

A. Mulderij

Comb . veld
zZwiep-Kikkert
Kees Mol

H. Paardehaar 3Jr.
Luka veld j1
G.Doldersum

A. Schonewille

J. Oost

E. Stam

R. de Jonge
vonder & Benjamins
B. wolters

Cr. Schonewille
comb.Hekker-sTomp
J. Doldersum
Comb. Fidom-warring
Gerard Bekhuis

H. Jansma

R. ten Kate

H. Schreurs

B De Weerd

JONG SPRINT 02 VAN 02

PLAATS

Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen
Beilen

Beilen
Hoogeveen
Smilde

smilde
Nieuwlande
HoTllandscheveld
Hoogeveen

Elp

Tiendeveen
westerbork
Geesbrug
Hoogeveen

Elim

ETim

Hoogeveen

Elim

Nieuwlande
HoTllandscheveld
STagharen
HoTllandscheveld
Balkbrug

Smilde

Beilen
Nieuweroord
Nieuweroord
Nieuweroord
Nieuweroord
Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen

De Krim

ETim

Elim

Nieuwlande
HoTllandscheveld
Meppel

AANGEWEZEN

971.
734.
719.
637.
535.
451.
444.
420.
403.
400.
394.
384.
365.
350.
334.
314.
302.
272.
246.
242.
201.
194.
184.

90.

JONG SPRINT 02 VAN 02

PLAATS

Hoogeveen
Beilen

Beilen
westerbork
Smilde

Elim

Elim

Hoogeveen
Nieuweroord
Ssmilde
Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen

ETim

Nieuwlande
Balkbrug
HoTllandscheveld
Nieuweroord
Hoogeveen
HoTllandscheveld
Slagharen
Nieuweroord
ETim
Nieuweroord

Elp
HoTllandscheveld
Hoogeveen
Hollandscheveld
Hoogeveen

Elim

Tiendeveen
Hoogeveen
Beilen

Balkbrug

Smilde
Hoogeveen
Dedemsvaart
Hoogeveen

OCORONOOOONNOWORONONOWNWWN

TOTAAL

1017.
1015.
792.
502.
485.
419.
412.
393.
356.
336.
290.
234.
221.
210.
206.
188.
184.
176.
167.
158.
140.
135.
132.
117.
113.
92.
86.
84.
82.
81.
79.
78.
70.
69.
31.
11.

NONORONANNOFRFPAOFHUIONONOOOOOUITWANOOUVIOOWOR

VLU-

488.
434,
484,
142.
454,

204.
400.

384.

350.
70.

302.
272.
246.
242.

184.

VLU-

516.
428.
591.
204.
208.
281.
233.
263.

98.

228.
210.
94.
188.
167.
140.
132.
88.
113.
92.
84.
81.

70.
69.

NNBAN

1

ooooOo

oooOo o o o oo

1
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N O

VLU-2 VLU-3 VLU-4 VLU-5

483.
300.
235.
495.

81.
451.
444.
420.
199.

394.
365.

264.
314.

201.
194.

90.

VLU-2 VLU-3 VLU-4 VLU-5

500.
586.
201.
297.
277.
137.
179.
130.
257.
336.

62.
234.
221.

112.

184.
176.

158.
135.
29.

86.

73.
78.

31.
11.

NONOWNWWN
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VLU-6 VLU-7 VLU-8 VLU-9 vLU-10

VLU-6 VLU-7 VLU-8 VLU-9 vLU-10
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20

NAAM

H. Makken

H. Makken

Theo Kriekjes
Theo Kriekjes
Bart Gaasbeek
Bart Gaasbeek
Jens Lubbinge
R. Guichelaar
Bart Gaasbeek
Theo Kriekjes
Bart Gaasbeek
H. Makken

Theo Kriekjes
Bart Gaasbeek
J. Wienen

H. Makken

Bart Gaasbeek
R. Guichelaar
Theo Kriekjes
J. Wienen

RAYON 6

JONG SPRINT
PLAATS

Beilen
Beilen
Hoogeveen
Hoogeveen
Beilen
Beilen
westerbork
Hoogeveen
Beilen
Hoogeveen
Beilen
Beilen
Hoogeveen
Beilen
Smilde
Beilen
Beilen
Hoogeveen
Hoogeveen
smilde

RINGNR PRYZEN

11495288
11495286
14776720
14776776
14774877
14774860
11523146
11503177
14774851
14776784
14774838
11495299
14776782
14774840
11495192
11495279
14774813
11503161
14776763
11495200

NNNNNMNNNNMNNNNNNNNNNNNNN

PUNTEN

2000.
1977.
1930.
1839.
1768.
1765.
1710.
1681.
1657.
1643.
1610.
1607.
1600.
1584.
1561.
1558.
1516.
1468.
1440.
1430.
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